11 Hinc est quod ad talem Episcopatum recte quod promoveri potest per Papam, five de eius mandato, ut notavit Mandol. ad Reg. 26. Cancell. qu. 4. num. 1. licet beneficia quae promotor ante promotionem habebat non vacent, sicut carcerorum Episcoporum vacant: ex d. Reg. 26. Cancell. Ec

12 ratio est quia non simpliciter vacanti per assumptionem, five promotionem ad Episcopatum, nisi post provisionem, Confirmationem, & Consecrationem, etiam pacificam adeptus sit possessionem, & cum in cunctis, & cum vero, de elect. & de styllo Curia Romana testatur Mandol. ubi proxime num. 4. Riccius in praxi Episcoporum Titularium, resol. 134. tom. 2. in nouissima. Cui etiam styllo adhuc Cancellaria Apostolica, quia attendi debet, cap. porrella, ibi: *Cum igitur à Cancellaria nostra: de Conf. util. vel inutili, Roman. conf. 376. Gomez num. 5.* Cum ergo Episcopi isti nonnumquam possessionem suarum Ecclesiarum accipiunt, conseqeuens est nec eorum beneficia ante postea vacare; licet enim

ria de per se non inducat incompatibilitatem cum alio beneficio incompatibili : latè Gonzal. ad Regul. 8. Cancell. gloss. 5. §. 9. num. 94. Garcias de benefic. 4. p. cap. 5. à num. 123. & ita videmus Episcopo utili propter beneficium. Coadjutorem dari, cui Ecclesia in partibus infidelium interim assignatur ; ut hi temporibus in Ecclesia Olfentif D. Francisco Navarro de Lugo, primò fuit datus Coadjutor. D. Petrus Balforga, per ejus obitum fuit datus D. Stephanus Dalmir cum futura successione, ambo tamen Episcopi Titulares interim fuerunt. Et hac ratione, ut omnis tollatur dubitatio, Episcopis illis ratione Congruit à Papa datur retentio beneficiorum ante possefessorum ; ut circa Achill. decif. 2. num. 2. & 3. de elect. Navar. conf. 21. lit. 1. de probab. Mandato in Regul. 26. quæst. 4. Part. de resig. benef. lib. 3. quæst. 6. num. 49. defendit Ricciulus cap. 9. ne alias sicut carter vacante per ademptionem Episcopatus statim Consecratione sequuta, cap. cum in canticis 8. §. cum verb. de elect.

120 Jamque ex dictis resolvida venit questio, an dispositio loquens de Episcopo seu de Ecclesia Cathedrali, ad hos etiam extendatur ? In qua breviter dicendum existimat, quod cum Titularis verè & propriè sit Episcopus, ejusque sponsa Cathedralis, necessario extendi debet ; immo comprehendit, ex Bald. in Auth. licentian. Cod. de sacro. Eccl. Siman. de Cathol. infit. tit. 25. num. 12. Ricciulus cap. 10. n. 3. qui inde deducit, quod quando in dispositione habetur ratio ad splendore Dignitatis, tunc absque dubio habet locum ; & hac ratione causa Criminales Titularium à solo Summo Pontifice cognoscuntur, iuxta dispositionem Trident. conf. 24. cap. 5. de reformat. Siman. & Ricciulus soprad.

121 & eadem ratione causa Cathedralium istarum, sicut & ceterarum, ad Sedi Apostolicae sunt defendere ; Monet de commun. ultim. volunt. cap. 11. num. 26. Sicut autem esset si diversa militaret ratio, prout videtur est si privilegium concernente exercitum Jurisdictionis, quo caret Episcopus Titularis : cap. inter corporalia, de translatis. Prelat. qui indulgentias concedere non valet nisi subditus, cap. 4. de penitent. & remiss. cap. 1. 9. qu. 2. vide alia exempla apud Ricciulum d. c. 10. n. 3. & seqq.

122 Majorē difficultatem continet investigate circa bona quaestia ab Episcopo Titulari, cui scilicet acquirantur ? Et quidem quod ad praefatam Tractatum spectat, non egit disputatione, nisi tantum casu quo bona spoliorum Episcoporum ad Ecclesias pertinenter Cathedrales, cum diversae fini constitutions locorum circa spolia : ut notavit Ricciulus d. cap. 10. num. 7. docens de ea re extate optimam decisionem Ludov. 401. que de Ecclesia actualiter exerceretur Cathedralitem loquitur : quare cùm Episcopi hi fabi sicut curer acquirant, nec quaestia Religioni, etiam si Regulares sint, acquirantur, ut ex Suarez obseruat Ricciulus d. num. 7. latè Solorzano in Polit. Indiana. lib. 4. cap. 11. vers. Tadem deest, ubi plures citat fol. 592. vide eundem ex pag. 190. ergo acquirantur alteri : sed Ecclesia ista Captiva, iusta sua non amittit, ut probavimus ; ergo ad ipsam pertinet. Cui tamen interim tradenda sunt ista bona custodiā, dicas quod persona seu cursor debet depurari cui tradandū, exemplo minorum, quorum beneficio gaudere Ecclesias dubitandum non est.

123 Ergo ex supradictis factis superque constat, minus rectè aliquos Episcopos, Titulares hos Ecclesiasque istas Cathedrales in manibus Infidelium positas contempnere, cum ubicunque fuerit Episcopus, five Rome, five Engubis, five alibi, ejusdem meriti est & Sacerdotii, quia potentia divitiarum, & paupertatis humilitas vel sublimiorum, vel inferiorum Episcopum non facit : cap. Legimus 93. diff. unde rectè invenitur contra illos, qui Episcopatus colunt ex divitias, pauperes vero contemnunt, Barbus. in Collect. ibi, num. 1. quod idem de ipsorum Cathedralibus dicendum est.

124 Sed cum hanc questionem in Antonio Ricciulo citato loco invenirent, sola ratione proposita supra pertractaram, eam postea accepit ab eruditissimo & sapientissimo Magistro omnium Magistrorum Hispanie D. Joannes de Solorzano in Politica Indiana d. lib. 4. cap. 11. vers. mas difficultad.

125 Verum quia pluribus in locis diximus, Episcopos harum Cathedralium non carere Jurisdictione, sed exercitio, & quod dato loco ubi Jurisdictionem exerceant, sicut ceteri urbani illius exercito, non ordinum est dari Ecclesiam Captivam, cuius Cathedralis durat in aliis translata locum : & quia Metropolitana est, non solum omnia iura Cathedralitatem exercet, verum etiam ius Metropoliticum in Suffraganeos : ea est Nazareti Ecclesia, cuius Archiepiscopus licet Titularis sit, tamen Ecclesiam habet in Castro Baroli Tranensis Diocesis in regno Neapolitano in Apulia, sub invocatione S. Mariae Nazareth, cum Capitulo, Canonis, & Clero, & intra dictam Ecclesiam habet Jurisdictionem, & uitit insignibus Archiepiscopibus, ut omnia notavit Pyrrho Corrado à Terraen in præxi dispensationem Apostolicarum, post tractatum in cap. cuius titulus est, Episcopatum omnium totius orbis exacta de scriptio, fol. 689. circa finem : cuius verba prius posuerat, eandem observationem notans, Barb. in Pastor. tit. 1. cap. 7. fol. 36. Sic

## Caput Trigesimum tertium.

Sic & etiam Episcopus aliquando reperitur, qui verè 132 Sic & etiam Episcopus aliquando reperitur, qui verè 132 nefficio incompatibili : latè Gonzal. ad Regul. 8. Cancell. gloss. 5. §. 9. num. 94. Garcias de benefic. 4. p. cap. 5. à num. 123. & ita videmus Episcopo utili propter beneficium. Coadjutorem dari, cui Ecclesia in partibus infidelium interim assignatur ; ut hi temporibus in Ecclesia Olfentif D. Franciso Navarro de Lugo, primò fuit datus Coadjutor. D. Petrus Balforga, per ejus obitum fuit datus D. Stephanus Dalmir cum futura successione, ambo tamen Episcopi Titulares interim fuerunt. Et hac ratione, ut omnis tollatur dubitatio, Episcopis illis ratione Congruit à Papa datur retentio beneficiorum ante possefessorum ; ut circa Achill. decif. 2. num. 2. & 3. de elect. Navar. conf. 21. lit. 1. de probab. Mandato in Regul. 26. quæst. 4. Part. de resig. benef. lib. 3. quæst. 6. num. 49. defendit Ricciulus cap. 9. ne alias sicut carter vacante per ademptionem Episcopatus statim Consecratione sequuta, cap. cum in canticis 8. §. cum verb. de elect.

126 Sanchez in summa, lib. 1. cap. 32. num. 68. plures apud Solorzano qui vertorū dicit. sup. in ver. 4. art. in terminos de mœstra questione : ubi latius questionem videre poteris. Ex quibus colligitur male Ricciuum in præxi Episcoporum Titularium, refol. 137. tom. 2. judicasse non facete spolia hos Episcopos, quia bona non habent nisi ea, que acquireunt ex sua industria, vel patrimonialia : nam hoc probat ex his non facere spolium, secus autem est si bona spolio obnoxia haberent, ut supponitur in questione.

Nec in hac materia omissendum est, Captiva Ecclesia, 133 Episcopique pullo & ab ea ejecto, manere apud ipsum non solum ea que sunt Ordinis Episcopalis, cap. pastor. 7. qu. 1. sed etiam exercitum Jurisdictionis contra expulsores, eorumque consiliarios & factores, ac inter subditos suos; tertava forma Clem. 1. de foro compet. ut citat Navar. commen. 3. de Regular. num. 46. & Sanchez in precept. Decalog. tom. 2. lib. 6. cap. 6. num. 27. tenet Ricciulus, lucubrat. Eccl. 134. cap. 2. lib. 4. num. 3. & seqq.

127 Nec incongrue hic dubitari poterit, an hi Episcopi Titulares, qui veluti Coadiutores Episcoporum lenium vel debilium dantur, seu quilibet alius inter terminos aliquis Episcopatus non sui existens, de licentia proprii Episcopi Pontificia exercens, mortuo Episcopo principali absque nova Capituli Sede vacante, illa omnia exerceat possit. In quo breviter dico, quod si à Capitulo Sede vacante revocata non fuerit facultas, illa recte poteretur exercere, Ordines conferre, & omnia facere, que vivente Episcopo poterit faciebant; nam gratia facta non expirat morte, concedent quando data fuit absque temporis præfixione, eo modo quo Difensoris datis ab Episcopo postea mortuus potest quis ad factos Ordines promoveri ; sicut etiam Divulgitus Capituli Sede vacante, ingresso postea possefitione novo Episcopo : de quibus omnibus latè Sanchez de matrim. lib. 8. dis. 28. num. 64. & 83. Portel. tom. 2. respons. moral. cap. 71. num. 4. & seqq.

128 Nec incongrue hic dubitari poterit, an hi Episcopi Titulares, qui veluti Coadiutores Episcoporum lenium vel debilium dantur, seu quilibet alius inter terminos aliquis Episcopatus non sui existens, de licentia proprii Episcopi Pontificia exercens, mortuo Episcopo principali absque nova Capituli Sede vacante, illa omnia exerceat possit. In quo breviter dico, quod si à Capitulo Sede vacante revocata non fuerit facultas, illa recte poteretur exercere, Ordines conferre, & omnia facere, que vivente Episcopo poterit faciebant; nam gratia facta non expirat morte, concedent quando data fuit absque temporis præfixione, eo modo quo Difensoris datis ab Episcopo postea mortuus potest quis ad factos Ordines promoveri ; sicut etiam Divulgitus Capituli Sede vacante, ingresso postea possefitione novo Episcopo : de quibus omnibus latè Sanchez de matrim. lib. 8. dis. 28. num. 64. & 83. Portel. tom. 2. respons. moral. cap. 71. num. 4. & seqq.

129 Circum obligatione celebrandi quotidie in Cathedralibus, de qua in o. 1. edentibus, de Celeb. Missar. cum aliis dicas in his Ecclesias dari simile præceptum quoquecumque commode potest adimpleri ita ut si adhuc Ecclesias velut illa de Nazareth, de qua sup. num. 138. absque dubio celebrandum est, ut ibi praticatur, sin minus, si alibi celebri potest, credo non cessare præceptum, cum certum sit ; per ea que docet Daniel de Nobilibus in disput. seu contro. hor. tom. 1. dis. 44. num. 3. per hæc verba : Verum cum multis in locis vel bellorum ruinas, vel incendiis dirimirerent matrices, celebrari capitum est in quibusdam Oratoriis seu Sacelliis nondum consecratis, cap. Concedimus, 50. distin. in quibus tamen trahi temporis Concilium Agathense celebrari prohibuit in præcipuis anni festis atibus, in Natali scilicet Domini, Ascensione, & nonnullis aliis, ut tradit Conradus Brunus in trah. de Carem. lib. 4. cap. 1.

130 Dicimus supradictum 55. eundem honorem debet his Episcopis Titularibus, qui debent exercitio : unde etiam admitti debent ad Concilia Generalia, eo modo quo in Concilio Tridentino fuerunt admitti, Olaus Magnus Archiepiscopus Upfalenus in Scavia, & Robertus Venancius Archiepiscopus Armachensis in Hibernia, quos Paulus Terius suis sumptibus sustentabat ; & ideo de illorum a sufficiencia Harenici murmurabant, quorum cavillationem & malignam garrulitatem optimè & eruditè refellit Cardinalis Sforzia Palavicinus in hisloria Concilii Tridentini, lib. 6. cap. 3. num. 6. inquit resideret tenetum Canonici & Episcopi, quoties id commode fieri potest : & hac de caufo in Bullis dispensatur residencia Episcoporum quoque à Metropolitano vocentur, vel possint residere : de quo videndi sunt Pyrrhus Corradus in præxi dispens. Apofolice. lib. 5. cap. 8. num. 6. Squillante de privil. Episcop. 1. p. cap. 2. num. 26. & seq. ubi num. 29. disputat quomodo hi Episcopi retinentes Canonatum in alia Cathedrali debeant federe, & quo habitu residere: de quo suo loco Deo dante dicimus.

131 Sed tamet adversa tam Episcopis Ecclesiastum Capitulum, quād eātū Canonicos & Dignitates concurrentes cum Episcopis & Canonicis populum habentibus, & simul cum eo concurrenti, 38. Infra-

132 Sic & etiam Episcopus aliquando reperitur, qui verè 132 Sic & etiam Episcopus aliquando reperitur, qui verè 132 nefficio incompatibili : latè Gonzal. ad Regul. 8. Cancell. gloss. 5. §. 9. num. 94. Garcias de benefic. 4. p. cap. 5. à num. 123. & ita videmus Episcopo utili propter beneficium. Coadjutorem dari, cui Ecclesia in partibus infidelium interim assignatur ; ut hi temporibus in Ecclesia Olfentif D. Franciso Navarro de Lugo, primò fuit datus Coadjutor. D. Petrus Balforga, per ejus obitum fuit datus D. Stephanus Dalmir cum futura successione, ambo tamen Episcopi Titulares interim fuerunt. Et hac ratione, ut omnis tollatur dubitatio, Episcopis illis ratione Congruit à Papa datur retentio beneficiorum ante possefessorum ; ut circa Achill. decif. 2. num. 2. & 3. de elect. Navar. conf. 21. lit. 1. de probab. Mandato in Regul. 26. quæst. 4. Part. de resig. benef. lib. 3. quæst. 6. num. 49. defendit Ricciulus cap. 9. ne alias sicut carter vacante per ademptionem Episcopatus statim Consecratione sequuta, cap. cum in canticis 8. §. cum verb. de elect.

133 Sic & etiam Episcopus aliquando reperitur, qui verè 133 Sic & etiam Episcopus aliquando reperitur, qui verè 133 nefficio incompatibili : latè Gonzal. ad Regul. 8. Cancell. gloss. 5. §. 9. num. 94. Garcias de benefic. 4. p. cap. 5. à num. 123. & ita videmus Episcopo utili propter beneficium. Coadjutorem dari, cui Ecclesia in partibus infidelium interim assignatur ; ut hi temporibus in Ecclesia Olfentif D. Franciso Navarro de Lugo, primò fuit datus Coadjutor. D. Petrus Balforga, per ejus obitum fuit datus D. Stephanus Dalmir cum futura successione, ambo tamen Episcopi Titulares interim fuerunt. Et hac ratione, ut omnis tollatur dubitatio, Episcopis illis ratione Congruit à Papa datur retentio beneficiorum ante possefessorum ; ut circa Achill. decif. 2. num. 2. & 3. de elect. Navar. conf. 21. lit. 1. de probab. Mandato in Regul. 26. quæst. 4. Part. de resig. benef. lib. 3. quæst. 6. num. 49. defendit Ricciulus cap. 9. ne alias sicut carter vacante per ademptionem Episcopatus statim Consecratione sequuta, cap. cum in canticis 8. §. cum verb. de elect.

134 Episcopus confeccatus est, & tamen nulli Ecclesiæ designatur, etiam ex his, quæ in partibus sunt Infidelium : ex cuius genere aliquando Chorespiscopibz sicut, qui omnia munia Episcopalia exercebant, cum veri sufficiens Episcopi confeccati: non sic alii Chorespiscopibz, qui olim Presbyteri quidem in pagis aut oppidis curam animarum gererant loco Episcoporum, ut nunc feret Parochi faciunt ; ut optime notavit Bellarminus in controversiis tom. 1. lib. 1. cap. 17. ubi de officio horum Chorespiscoporum tam confeccatorum, quos loco Episcoporum Titularium hujus temporis esse dicit, quam non confeccator agit: de quibus videnda sunt que diximus cap. 1. præcipue num. 142. ubi differentiam constitutimus inter Coepicopos & Chorespiscopos; ita ut Episcopis seniori confeccati Coepicopibz, potius quam Episcopibz datur, sicut etiam impeditis : de quibus omnibus pluribus exemplis videndum latè Hallier de sacris ordin. & elect. tit. quo Episcopi ordinant, art. 2. §. 4. num. 30. quem omnino video ex pag. 195. num. 23. cum seqq.

135 Nec incongrue hic dubitari poterit, an hi Episcopi Titulares, qui veluti Coadiutores Episcoporum lenium vel debilium dantur, seu quilibet alius inter terminos aliquis Episcopatus non sui existens, de licentia proprii Episcopi Pontificia exercens, mortuo Episcopo principali absque nova Capituli Sede vacante, illa omnia exerceat possit. In quo breviter dico, quod si à Capitulo Sede vacante revocata non fuerit facultas, illa recte poteretur exercere, Ordines conferre, & omnia facere, que vivente Episcopo poterit faciebant; nam gratia facta non expirat morte, concedent quando data fuit absque temporis præfixione, eo modo quo Difensoris datis ab Episcopo postea mortuus potest quis ad factos Ordines promoveri ; sicut etiam Divulgitus Capituli Sede vacante, ingresso postea possefitione novo Episcopo : de quibus omnibus latè Sanchez de matrim. lib. 8. dis. 28. num. 64. & 83. Portel. tom. 2. respons. moral. cap. 71. num. 4. & seqq.

136 Nec incongrue hic dubitari poterit, an hi Episcopi Titulares, qui veluti Coadiutores Episcoporum lenium vel debilium dantur, seu quilibet alius inter terminos aliquis Episcopatus non sui existens, de licentia proprii Episcopi Pontificia exercens, mortuo Episcopo principali absque nova Capituli Sede vacante, illa omnia exerceat possit. In quo breviter dico, quod si à Capitulo Sede vacante revocata non fuerit facultas, illa recte poteretur exercere, Ordines conferre, & omnia facere, que vivente Episcopo poterit faciebant; nam gratia facta non expirat morte, concedent quando data fuit absque temporis præfixione, eo modo quo Difensoris datis ab Episcopo postea mortuus potest quis ad factos Ordines promoveri ; sicut etiam Divulgitus Capituli Sede vacante, ingresso postea possefitione novo Episcopo : de quibus omnibus latè Sanchez de matrim. lib. 8. dis. 28. num. 64. & 83. Portel. tom. 2. respons. moral. cap. 71. num. 4. & seqq.

137 Nec incongrue hic dubitari poterit, an hi Episcopi Titulares, qui veluti Coadiutores Episcoporum lenium vel debilium dantur, seu quilibet alius inter terminos aliquis Episcopatus non sui existens, de licentia proprii Episcopi Pontificia exercens, mortuo Episcopo principali absque nova Capituli Sede vacante, illa omnia exerceat possit. In quo breviter dico, quod si à Capitulo Sede vacante revocata non fuerit facultas, illa recte poteretur exercere, Ordines conferre, & omnia facere, que vivente Episcopo poterit faciebant; nam gratia facta non expirat morte, concedent quando data fuit absque temporis præfixione, eo modo quo Difensoris datis ab Episcopo postea mortuus potest quis ad factos Ordines promoveri ; sicut etiam Divulgitus Capituli Sede vacante, ingresso postea possefitione novo Episcopo : de quibus omnibus latè Sanchez de matrim. lib. 8. dis. 28. num. 64. & 83. Portel. tom. 2. respons. moral. cap. 71. num. 4. & seqq.

138 Episcopus confeccatus est, & tamen nulli Ecclesiæ designatur, etiam ex his, quæ in partibus sunt Infidelium : ex cuius genere aliquando Chorespiscopibz sicut, qui omnia munia Episcopalia exercebant, cum veri sufficiens Episcopi confeccati: non sic alii Chorespiscopibz, qui olim Presbyteri quidem in pagis aut oppidis curam animarum gererant loco Episcoporum, ut nunc feret Parochi faciunt ; ut optime notavit Bellarminus in controversiis tom. 1. lib. 1. cap. 17. ubi de officio horum Chorespiscoporum tam confeccatorum, quos loco Episcoporum Titularium hujus temporis esse dicit, quam non confeccator agit: de quibus videnda sunt que diximus cap. 1. præcipue num. 142. ubi differentiam constitutimus inter Coepicopos & Chorespiscopos; ita ut Episcopis seniori confeccati Coepicopibz, potius quam Episcopibz datur, sicut etiam impeditis : de quibus omnibus pluribus exemplis videndum latè Hallier de sacris ordin. & elect. tit. quo Episcopi ordinant, art. 2. §. 4. num. 30. quem omnino video ex pag. 195. num. 23. cum seqq.

139 Nec incongrue hic dubitari poterit, an hi Episcopi Titulares, qui veluti Coadiutores Episcoporum lenium vel debilium dantur, seu quilibet alius inter terminos aliquis Episcopatus non sui existens, de licentia proprii Episcopi Pontificia exercens, mortuo Episcopo principali absque nova Capituli Sede vacante, illa omnia exerceat possit. In quo breviter dico, quod si à Capitulo Sede vacante revocata non fuerit facultas, illa recte poteretur exercere, Ordines conferre, & omnia facere, que vivente Episcopo poterit faciebant; nam gratia facta non expirat morte, concedent quando data fuit absque temporis præfixione, eo modo quo Difensoris datis ab Episcopo postea mortuus potest quis ad factos Ordines promoveri ; sicut etiam Divulgitus Capituli Sede vacante, ingresso postea possefitione novo Episcopo : de quibus omnibus latè Sanchez de matrim. lib. 8. dis. 28. num. 64. & 83. Portel. tom. 2. respons. moral. cap. 71. num. 4. & seqq.

140 Circa obligatione celebrandi quotidie in Cathedralibus, de qua in o. 1. edentibus, de Celeb. Missar. cum aliis dicas in his Ecclesias dari simile præceptum quoquecumque commode potest adimpleri ita ut si adhuc Ecclesias velut illa de Nazareth, de qua sup. num. 138. absque dubio celebri potest, ut ibi praticatur, sin minus, si alibi celebri potest, credo non cessare præceptum, cum certum sit ; per ea que docet Daniel de Nobilibus in disput. seu contro. hor. tom. 1. dis. 44. num. 3. per hæc verba : Verum cum multis in locis vel bellorum ruinas, vel incendiis dirimirerent matrices, celebrari capitum est in quibusdam Oratoriis seu Sacelliis nondum consecratis, cap. Concedimus, 50. distin. in quibus tamen trahi temporis Concilium Agathense celebrari prohibuit in præcipuis anni festis atibus, in Natali scilicet Domini, Ascensione, & nonnullis aliis, ut tradit Conradus Brunus in trah. de Carem. lib. 4. cap. 1.

141 Ex ordine Dignitas uniuscuiusque conservatur, 13. Domitius Senatoris mirabile dictum, 14. Crassi Senatoris dictum simile, 15. Honor debetur Superiori, 16. Humilitas causa gradum publicum contemnere non est licet, 17. 19. 24. 25. 54. Quid in particularibus, 18. Divisi Imperii Constantini inter filios, & stupendum miraculum, 19. Humilitas ex quibus causis vicitur, 20. 24. Honores armis possunt defendi, 21. Humilitas quomodo custodienda in defendendo locum, & in adipiscendo, 22. Ecclesiæ Cathedrale superioritati & loco honorifico non possunt renunciare, 23. Si minor præcedat maiorem, monstrum, 24. Contra afferantes primas Sedes aut præsumendum, 25. Episcopalis Ordo est sublimioribus Ecclesiæ, 26. Superioritas Cathedralium ex quo originem habeat, & quando incipit, 27. 37. 39. Divisi Imperii Constantini inter filios, & quomodo facta, 28. Superioritas Episcoporum, 29. Augusta quibus privilegiis fungitur, 30. Dignitas inter coniages, 31. Vir & uxoris omnia debent habere communia, 32. Mulier gaudet nobilitate viri, & quare, 33. Argumentum valet à matrimonio carnali ad spirituale, 34. Homo nobilitas Provinciam, non è contra, 35. Coniux Principis ceteris preferitur, 36. Capitulo Cathedrali communicantur privilegia Episcopi, in simili cum eo concurrenti, 38.